



MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 000070/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 000049/2022

REGISTRO DE PREÇO Nº: 000044/2022

OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO, ELETRICO, CONSUMO, FERRAMENTAS E EPIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE PERDIGÃO/MG.

Às 09:00 do dia 26 de Julho de 2022, no Departamento de Pregão desta Prefeitura, reuniram-se os membros da Comissão designada pela Portaria nº: 002/2022, alterada pela portaria nº: 058/2022 composta pelo(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio, para julgamento do processo em epígrafe, cujo objeto trata da **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO, ELETRICO, CONSUMO, FERRAMENTAS E EPIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE PERDIGÃO/MG**, conforme discriminado em edital. Aberta a sessão, compareceram os representantes das empresas COFERMAPA LTDA, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, SAO GERALDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA e U-TILLID DISTRIBUICAO LTDA.

No momento do credenciamento, foi verificado que as empresas ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, e U-TILLID DISTRIBUICAO LTDA possuem sedes localizadas à um raio maior que 60km de distância do município, como segue em anexo.

A empresa ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ nº: encontra-se 572,27 km do Município de Perdigoão. A empresa U-TILLID DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ nº: encontra-se 379,58 km do Município de Perdigoão. Nenhuma das empresas não possui filial nas proximidades.

Como exposto em edital na clausula nº: 012:

12.4 A prefeitura depende do fornecimento diário do objeto licitado, tendo-se em vista que não conta com local adequado para armazenamento e estoque dos utensílios e materiais de construção necessários ao atendimento das demandas das Secretarias e demais setores, motivo este que justifica a necessidade da pessoa jurídica licitante estar no máximo a **60 km (Sessenta Quilômetros)** de distância do município de Perdigoão/MG.

Sendo assim, por não atenderem as exigências editalícias, as empresas não estão aptas a serem credenciadas no presente certame. As empresas COFERMAPA LTDA, e SAO GERALDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA atendem ao exigido e portanto estão credenciadas.

Dando início à sessão o(a) Pregoeiro(a) recebeu os envelopes proposta e documentação de habilitação e procedeu a abertura dos envelopes contendo as propostas de preço. Em seguida foi analisada a adequação das mesmas às exigências do edital. Verificada a sua conformidade realizou-se o cadastramento no sistema. Logo após iniciou-se os lances na ordem classificatória do maior preço sucessivamente, logrando-se vencedoras as seguintes empresas, conforme deliberado pelo(a) Pregoeiro(a):

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR DO ITEM	VALOR TOTAL
COFERMAPA LTDA						
0194	AGUA RAS 900 ML É UM SOLVENTE PARA DILUIR TINTA E ESMALTE.	MAZA	100	LT	24,00	2.400,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0195	ARAME GALVANIZADO Nº14, 14 FIO 2,1MM LISO 1KG	BELGO	50	KG	27,50	1.375,00
0196	ARAME GALVANIZADO Nº16, 16 FIO 1,16MM LISO 1KG 59 METROS	BELGO	50	KG	28,90	1.445,00
0212	CARRINHO DE GARI, CHAPA DE AÇO 100 MM, DUAS RODAS PNEUMATICA DE 3.25 X 8, COM PORTA VASSORA	MARCON	10	UNID.	1.168,00	11.680,00
0213	CARRINHO GARI COLETA LIXO PRÁTICO LARANJA 100 LITROS	MARCON	20	UNID.	950,00	19.000,00
0220	CLIP DE CABO DE AÇO 1/2	SIVA	100	UNID.	4,19	419,00
0221	CLIP DE CABO DE AÇO 1/4	SIVA	100	UNID.	1,87	187,00
0223	CLIP DE CABO DE AÇO 3/4	SIVA	100	UNID.	8,40	840,00
0225	COLA SILICONE PRETO ALTA TEMPERATURA AUTOMOTIVO 50G	ORBIQUIMICA	100	UNID.	10,40	1.040,00
0235	ELETRODO PARA SOLDA 7018 48.	STAR	20	KG	25,90	518,00
0236	ELETRODO 2,5 MM	STAR	600	MT	28,90	17.340,00
0240	FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X 5 METROS	VONDER	100	MT	33,70	3.370,00
0242	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 METROS	PULVITEC	100	UNID.	10,90	1.090,00
0264	PNEU MACIÇO PARA CARRINHO DE MÃO EIXO 19 MM	EVAPLUS	30	UNID.	104,00	3.120,00
0274	REBOLO PEDRA ESMERIL 6X3/4X1.1/4	JN ESCOVAS	50	UNID.	32,00	1.600,00
0285	TREINA DE PLASTICO DE 5 METROS	LUFKIN	30	UNID.	17,40	522,00
0287	TREINA DE PLASTICO DE 8 METROS	LUFKIN	30	UNID.	34,90	1.047,00
0290	ALICATE DE PRESSAO CURVO 10"	GEDORE	5	UNID.	61,90	309,50
0293	CAVADEIRA ARTICULADA 1.10 MT COM CABO DE MADEIRA	SÃO ROMÃO	20	UNID.	54,90	1.098,00
0303	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4"	AQUATOOLS	20	UNID.	5,45	109,00
0304	CHAVE PHILIPS 5/16 X 8"	AQUATOOLS	20	UNID.	11,90	238,00
0305	COLHER RETA PARA PEDREIRO 10"	TRAMONTINA	10	UNID.	31,90	319,00
0306	COLHER RETA PARA PEDREIRO 8"	TRAMONTINA	10	UNID.	25,00	250,00
0307	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO DENTADA 12 X 40CM	SENIOR	30	UNID.	12,00	360,00
0308	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA 12 X 40CM	SENIOR	30	UNID.	12,00	360,00
0309	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO LISA 18X30CM	SENIOR	30	UNID.	12,00	360,00
0310	ENXADA ESTREITA 2.5 COM CABO DE MADEIRA	SENIOR	30	UNID.	67,90	2.037,00
0311	ENXADÃO METALICO ESTREITO COM CABO	TRAMONTINA	30	UNID.	71,00	2.130,00
0314	FOICE MINEIRA METALICA OLHO 35 MM COM CABO 100 CM	TRAMONTINA	30	UNID.	56,90	1.707,00
0315	GERADOR DE ENERGIA 6,5 HP 3,1 KVA GASOLINA 4 TEMPOS	TOYAMA	2	UNID.	3.500,00	7.000,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0318	TORQUES ARMADOR 12 POLEGADAS	SÃO ROMÃO	50	UNID.	39,90	1.995,00
0320	BOTA BOTINA SEGURANÇA MASCULINA EPI BICO PVC CANO BAIXO NUMERAÇÃO VARIADA	WORKSAFETY	300	UNID.	59,90	17.970,00
0322	CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA.	CARBOGRAFI TE	30	UNID.	269,00	8.070,00
0323	COLETE DE SINALIZAÇÃO.	LEDAN	200	LT	32,90	6.580,00
0324	PERNEIRA DE SEGURANÇA.	SANTO EXPEDITO	100	UNID.	33,00	3.300,00
Total do Fornecedor: 121.185,50						
SAO GERALDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
0001	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 20MM MARROM	AMANCO	100	UNID.	12,00	1.200,00
0002	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25MM MARROM	AMANCO	100	UNID.	14,90	1.490,00
0003	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 75MM MARROM	AMANCO	100	UNID.	75,00	7.500,00
0004	LUVA DE ROSCA 25 MM PVC	AMANCO	100	UNID.	2,90	290,00
0005	LUVA DE ROSCA 20 MM PVC	AMANCO	100	UNID.	2,20	220,00
0006	BÓIA DE CAIXA D'ÁGUA 3/4 POL PLÁSTICO	KRONA	30	UNID.	15,00	450,00
0007	CANO PARA CAVALETE D'ÁGUA	APOLO	50	UNID.	29,50	1.475,00
0008	BICO DE TORNEIRA 1/2 PLÁSTICO	KRONA	30	UNID.	2,40	72,00
0009	REDUÇÃO DE 3/4 PARA 1/2 DE ROSCA PARA TORNEIRA	KRONA	30	UNID.	1,80	54,00
0010	REPARO DE VALVULA HIDRAULICA	HIDRA	30	UNID.	75,00	2.250,00
0011	SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA	CENSI	20	UNID.	14,50	290,00
0012	BICO DE LIMPEZA E ALUMÍNIO 1/4 POL	FICO	20	UNID.	30,00	600,00
0013	TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO AJUSTÁVEL	BLUKIT	30	UNID.	30,00	900,00
0014	BOIA DE BEBEDOURO	KRONA	20	UNID.	10,00	200,00
0015	TORNEIRA PRETA 1/2 PVC	HERC	30	UNID.	4,00	120,00
0016	MICTÓRIO DE LOUÇA COM SIFÃO	CELITE	30	UN	295,00	8.850,00
0017	TANQUE LOUÇA PARA COLUNA	CELITE	30	UNID.	380,00	11.400,00
0018	QUADRO DE COMANDO COMPLETO COMPATIVEL COM BOMBA 5CV	SOPRANO	10	UNID.	1.345,00	13.450,00
0020	QUADRO DE COMANDO COMPLETO COMPATIVEL COM BOMBA 3CV	SOPRANO	10	UNID.	850,00	8.500,00
0021	CHAVE CONTATORA TRIPOLAR 40A 220V.	SOPRANO	10	UNID.	310,00	3.100,00
0022	BICO DE TORNEIRA 3/4 PLÁSTICO	HERC	2.000	MT	3,80	7.600,00
0023	BICO DE TORNEIRA 3/4 METAL	FICO	20	UNID.	4,40	88,00
0024	BICO DE TORNEIRA 1/2 METAL	FICO	20	UNID.	4,00	80,00
0025	TUBO PVC 200MM	PLASTUBOS	600	MT	108,00	64.800,00
0026	ESPUDE 1/2	AMANCO	50	UNID.	10,00	500,00
0027	TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2?	HERC	30	UNID.	5,80	174,00
0028	JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO.	PLASTUBOS	100	UNID.	3,70	370,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

	MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 50MM					
0029	JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 75 MM	PLASTUBOS	100	UNID.	8,00	800,00
0030	JOELHO COM 45° GRAUS. APLICAÇÃO: ESGOTO. MATERIAL: PVC. COR: BRANCO 100 MM	PLASTUBOS	100	UNID.	9,00	900,00
0031	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 20 MM	PLASTUBOS	100	UNID.	1,30	130,00
0032	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 25 MM	PLASTUBOS	100	UNID.	1,90	190,00
0033	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 32 MM	PLASTUBOS	100	UNID.	3,80	380,00
0034	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 40 MM	PLASTUBOS	100	UNID.	8,00	800,00
0035	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 50MM	PLASTUBOS	100	UNID.	8,80	880,00
0036	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 60MM	PLASTUBOS	100	UNID.	20,00	2.000,00
0037	JOELHO COM 45° GRAUS. SOLDÁVEL. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC. COR: MARRON 75MM	PLASTUBO	100	UNID.	80,00	8.000,00
0038	JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC.	PLASTUBOS	100	UNID.	8,00	800,00
0039	JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC.	PLASTUBOS	100	UNID.	8,00	800,00
0040	JOELHO COM 90° GRAUS. SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, COM BUCHA DE LATÃO. APLICAÇÃO: ÁGUA FRIA. MATERIAL: PVC.	PLASTUBOS	100	UNID.	8,20	820,00
0041	TANQUE MARMOFIBRA DUPLO 102X50CM	MAXXI PIAS	20	UNID.	170,00	3.400,00
0042	DESENTUPIDOR DE ASSENTO SANITÁRIO COM CABO 60CM	RADIANTE	20	UNID.	15,00	300,00
0043	JOELHO AZUL 25 POR 1/2	PLASTUBOS	100	UNID.	7,80	780,00
0044	TORNEIRA DE BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA.	DECA	50	UNID.	50,00	2.500,00
0045	LUVA PVC 25 X 3/4	PLASTUBOS	100	UNID.	2,50	250,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0046	BASE MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO 3/4 BAIXA PRESSÃO	DECA	50	UNID.	350,00	17.500,00
0047	BASE GAVETA 3/4	DECA	50	UNID.	45,00	2.250,00
0049	VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIVERSAL PVC ROSCÁVEL DE 1 1/4 POLEGADA	JR METAIS	100	UNID.	100,00	10.000,00
0050	CANO/BRAÇO PARA CHUVEIRO 40CM ALUMÍNIO	TRILHOBRÁS	30	UNID.	11,00	330,00
0051	JOELHO COTOVELO PARA ESGOTO 45° DN 100MM	PLASTUBOS	50	UNID.	10,30	515,00
0052	LUVA DE CORRER 50 MARROM	PLASTUBOS	50	UNID.	35,00	1.750,00
0053	LUVA PVC 20X 1/2	PLASTUBOS	30	UNID.	2,00	60,00
0054	CANO MARROM PVC SOLDÁVEL BARRA 50MM OU 1.1/2 - 6 METROS	PLASTUBOS	100	UNID.	95,00	9.500,00
0055	CANO MARROM PVC SOLDÁVEL BARRA 40MM 1.1/4 - 6 METROS	PLASTUBOS	100	UNID.	80,00	8.000,00
0056	JOELHO COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO DN 40MM X 90º	AMANCO	50	UNID.	2,50	125,00
0057	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM TRANÇADO AÇO INOX PIA BANHEIRO SIFÃO	JR METAIS	50	UNID.	22,50	1.125,00
0058	TE ESGOTO 40 MM	AMANCO	100	UNID.	5,00	500,00
0059	JOELHO 40X90 MM	AMANCO	100	UNID.	2,00	200,00
0060	BASE E VALVULA DESCARGA 1 1/2 COM ACABAMENTO CROMADO COMPLETA	HIDRA	30	UNID.	250,00	7.500,00
0061	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO 1 1/2	KRONA	30	UNID.	8,00	240,00
0062	CAIXA DAGUA POLIETILENO 20.000 LITROS COM TAMPA	FORTLEV	3	UNID.	12.500,00	37.500,00
0065	LUVA CORRER 150MM ESGOTO	PLASTUBOS	30	UNID.	45,00	1.350,00
0066	NIPLE GALVANIZADO 1/2	TUPY	50	UNID.	6,00	300,00
0067	NIPLE GALVANIZADO 3/4"	TUPY	50	UNID.	8,00	400,00
0068	VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA.	CELITE	10	UNID.	500,00	5.000,00
0069	VÁLVULA ABS PARA CUBAS PIAS DE LAVATÓRIO E TANQUE 7/8	KRONA	50	UNID.	7,00	350,00
0070	APAGADOR 1 BATIDA SISTEMA X	MEC TRONIC	100	UNID.	8,00	800,00
0071	CABINHO FLEX 1,5 MM	CONDUMIG	1.000	MT	1,40	1.400,00
0072	CABINHO FLEX 2,5 MM	CONDUMIG	1.000	MT	2,20	2.200,00
0073	FIO CABINHO FLEXIVÉL 4,0MM	CONDUMIG	1.000	MT	3,60	3.600,00
0074	CABINHO FLEX 6,0 MM	CONDUMIG	1.000	MT	5,20	5.200,00
0075	CABO FLEX NAX 16 MM PRETO	CONDUMIG	1.000	MT	14,80	14.800,00
0076	CABO FLEXIVEL 95 MM PRETO	CONDUMIG	200	MT	98,00	19.600,00
0077	CABO FLEXIVEL SINTENAX PRETO 16 MM 1 KV 1000VOLTS COBRE PURO	CONDUMIG	1.000	MT	16,00	16.000,00
0078	CABO PARA SOM BICOLOR 2 X12	CONDUMIG	2.000	MT	1,30	2.600,00
0079	CABO PP 2X6 MM	CONDUMIG	1.000	MT	12,50	12.500,00
0080	CABO PP 3X2,5 MM	CONDUMIG	1.000	MT	8,90	8.900,00
0081	CABO PP 3X6 MM	CONDUMIG	1.000	MT	18,00	18.000,00
0082	CABO PP 4X 6 MM	CONDUMIG	1.000	MT	19,50	19.500,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0083	CABO PP 4X4 MM	CONDUMIG	1.000	MT	15,50	15.500,00
0084	CABO QUADRIplex ALUMINIO 16MM	MEGATRON	1.000	MT	11,50	11.500,00
0086	CAIXA DE EMBUTIR DE 4X4 PVC	KRONA	30	UNID.	3,50	105,00
0087	CAIXA DE LUZ 2 X 4	KRONA	100	UNID.	2,00	200,00
0088	CAIXA DE SOBREPOR 4X2 BRANCA	MEC TRONIC	30	UNID.	8,00	240,00
0089	CAIXA EMBUTIR PASSAGEM 40X40CM	PALOMAR	50	UNID.	70,00	3.500,00
0090	CANALETA BRANCA COM FIXADOR 20X12X2	SCHNEIDER	300	MT	12,00	3.600,00
0091	CAPACITOR 10 UF 250V.	TECK	100	UNID.	11,00	1.100,00
0092	CAPACITOR 50 UF 250V.	TECK	100	UNID.	23,00	2.300,00
0093	CAPACITOR PARTIDA 270-324 UF 110 - 127 VCA	TECK	100	UNID.	35,00	3.500,00
0094	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTOR DUPLO DIM	TAFF	20	UNID.	30,00	600,00
0095	CENTRO DISTRIBUIÇÃO PVC SOB 16/12 BRANCO	TAFF	20	UNID.	65,00	1.300,00
0096	CENTRO DISTRIBUIÇÃO PVC SOB 8/6 BRANCO	TAFF	20	UNID.	45,00	900,00
0097	CONDULETE 3/4 ALUMINIO	PERFLEX	100	UNID.	8,90	890,00
0098	CONECTOR DE PORCELANA	ILUMI	30	UNID.	5,50	165,00
0099	CONECTOR PERFURANTE CDP 150 10	INTELLI	100	UNID.	22,00	2.200,00
0100	CONECTOR PERFURANTE CDP 70	INTELLI	100	UNID.	13,00	1.300,00
0101	CONJUNTO DE TOMADA PARA CONDULETE 3/4	LUMIBRÁS	50	UNID.	10,00	500,00
0102	CONTATOR 25A CWM 25-00 220V	SCHNEDER	20	UNID.	100,00	2.000,00
0103	CONTATOR CWB 32-11-30 D23-32A 220V	SCHNEIDER	20	UNID.	120,00	2.400,00
0104	CONTATOR CWB 38-11-30 D23-38A 220V	SCHNEDER	20	UNID.	300,00	6.000,00
0105	CONTATOR CWB 50-00-30 D26-50A 220VAC	SCHNEIDER	20	UNID.	380,00	7.600,00
0106	CORDAO PARALELO 2X 4,5 MM ROLO COM 100M	CONDUMIG	2.000	UNID.	800,00	1.600.000,00
0107	CURVA DE ELETRODUTO DE 1/2	KRONA	100	UNID.	2,00	200,00
0108	CURVA ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 1 NBR 5598 DN 25	TUPY	100	UNID.	19,00	1.900,00
0109	CURVA GALVANIZADA 1"	JR METAIS	100	UNID.	10,00	1.000,00
0110	CURVA GALVANIZADA 3/4	JR METAIS	100	UNID.	7,00	700,00
0111	DISJUNTOR 1 X 25 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	12,00	600,00
0112	DISJUNTOR 1 X 40 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	13,00	650,00
0113	DISJUNTOR 1 X 40 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	30,00	1.500,00
0114	DISJUNTOR 2 X 16 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	30,00	1.500,00
0115	DISJUNTOR 2 X 20 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	37,00	1.850,00
0116	DISJUNTOR 2 X 25 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	37,00	1.850,00
0117	DISJUNTOR 2 X 25 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	80,00	4.000,00
0118	DISJUNTOR 2 X 32 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	35,00	1.750,00
0119	DISJUNTOR 2 X 40 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	40,00	2.000,00
0120	DISJUNTOR 2 X 40 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	90,00	4.500,00
0121	DISJUNTOR 2 X 63 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	50,00	2.500,00
0122	DISJUNTOR 2 X 80 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	90,00	4.500,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0123	DISJUNTOR 3 X 100 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	120,00	6.000,00
0124	DISJUNTOR 3 X 100 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	150,00	7.500,00
0125	DISJUNTOR 3 X 120 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	340,00	17.000,00
0126	DISJUNTOR 3 X 200 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	430,00	21.500,00
0127	DISJUNTOR 3 X 25 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	85,00	4.250,00
0128	DISJUNTOR 3 X 25 A NEMA	OPRANO	50	UNID.	100,00	5.000,00
0129	DISJUNTOR 3 X 40 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	70,00	3.500,00
0130	DISJUNTOR 3 X 40 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	120,00	6.000,00
0131	DISJUNTOR 3 X 60 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	140,00	7.000,00
0132	DISJUNTOR 3 X 63 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	90,00	4.500,00
0133	DISJUNTOR 3 X 63 A NEMA	SOPRANO	50	UNID.	130,00	6.500,00
0134	DISJUNTOR 3 X 70 A DIN	SOPRANO	50	UNID.	150,00	7.500,00
0135	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 3 MT	PERFLEX	1.000	MT	15,00	15.000,00
0136	ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO 1" NBR 5598 DN 25	APOLO	1.000	MT	40,00	40.000,00
0137	ELETRODUTO GALVANIZADO LEVE 1" POLEGADA	PERFLEX	1.000	MT	22,00	22.000,00
0138	EMENDA UNIDUTE 1	PERFLEX	50	UNID.	5,50	275,00
0139	EMENDA UNIDUTE 3/4	PERFLEX	50	UNID.	5,00	250,00
0140	EXTENSAO TRIPOLAR 10A BIVOLT CABO DE 5 MTS MINIMO 5 TOMADAS	MECTRONIC	50	UNID.	28,00	1.400,00
0141	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS UNIVERSAL PADRÃO NOVO ABNT CERTIFICADO INMETRO	MECTRONIC	50	UNID.	30,00	1.500,00
0142	FIO CABO CORDÃO PARALELO 2X1,5MM S ROLO COM 100M	MECTRONIC	1.000	RL	380,00	380.000,00
0143	FIO CABO CORDÃO PARALELO 2X2,5MM ROLO COM 100M	MECTRONIC	1.000	RL	470,00	470.000,00
0144	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 4 MM ROLO COM 100 M	MECTRONIC	1.000	RL	800,00	800.000,00
0145	FIO PARALELO 2 X 1,5	MECTRONIC	2.000	MT	3,00	6.000,00
0146	FIO PARALELO 2 X 2,5	MEC TRONIC	2.000	MT	4,70	9.400,00
0147	FIO PARALELO 2 X 4	MECTRONIC	2.000	MT	6,00	12.000,00
0148	GLOBO ESFERICO PVC LEITOSO 15CM X 28/30 CM	BLUMENAU	100	UNID.	40,00	4.000,00
0149	LAMPADA DE LED 30W	AVANT	400	UNID.	30,00	12.000,00
0150	LAMPADA DE LED 80 W	AVANT	400	UNID.	85,00	34.000,00
0151	LAMPADA DE LED 50W	AVANT	400	UNID.	50,00	20.000,00
0152	LAMPADA LED DE 40W	AVANT	100	UNID.	34,00	3.400,00
0153	MANGUEIRA DE CORRER 1/2 AMARELO EM PVC ANTICHAMA ROLO DE 50 MTS	FORT LEV	5	UNID.	80,00	400,00
0154	MANGUEIRA DE CORRER 3/4 AMARELO EM PVC ANTICHAMA ROLO DE 50 MTS	FORT LEV	5	RL	125,00	625,00
0155	MANGUEIRA SANFONADA 1 ½	FORT LEV	100	UNID.	5,00	500,00
0156	MINI CONTATOR 9A 1NA CWC 09-10 110V	SOPRANO	10	UNID.	80,00	800,00
0157	PLAFON LED QUADRADO 18W 6500K COMPLETO 220MM	AVANT	100	UNID.	30,00	3.000,00
0158	PLUG ADAPTAVEL UNIVERSAL	MEC TRONIC	100	UNID.	5,80	580,00
0159	PLUG FÊMEA BRANCO 10A 2P+T	ILUMI	100	UNID.	4,00	400,00
0160	PLUG MACHO TRES PINOS	ILUMI	100	UNID.	4,90	490,00
0161	PLUGUE MACHO 2 PINOS 10A 250V	ILUMI	100	UNID.	4,00	400,00
0162	PRAFONIER PLASTICO PARA UMA LAMPADA	ILUMI	100	UNID.	5,00	500,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0163	PULSADOR DE CAMPANHIA	MEC TRONIC	30	UNID.	7,00	210,00
0164	QUADRO DE COMANDO 300X300X200	JNG	20	UNID.	180,00	3.600,00
0165	QUADRO DE COMANDO COMPATIVEL COM BOMBA MOTOR 3 CV AUT. MANUAL	EBARRA	10	UNID.	500,00	5.000,00
0166	QUADRO DE COMANDO COMPATIVEL COM BOMBA MOTOR 5 CV TRIFASICO	EBARRA	10	UNID.	1.100,00	11.000,00
0167	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC DE SOBREPOR 16/12 DISJUNTORES	DUAL	50	UNID.	70,00	3.500,00
0168	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC DE EMBUTIR	TAFF	10	UNID.	65,00	650,00
0169	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 24 DISJUNTOR DIM	DUL	10	UNID.	95,00	950,00
0170	REFLETOR DE LED 30W	AVANT	400	UNID.	70,00	28.000,00
0171	REFLETOR DE LED 100W	AVANT	100	UNID.	100,00	10.000,00
0172	RÉGUA TOMADA EM BARRA QUINTUPLA 10A/20ª	ILUMI	50	UNID.	14,00	700,00
0173	RELE TERMICO DESOBRE CARGA 18 AO 25	STECK	20	UNID.	120,00	2.400,00
0174	RELE FOTO CELULA 1000W PRETO	MARGIRUS	50	UNID.	38,00	1.900,00
0175	RELE FOTO CELULA 110/220	MARGIRUS	50	UNID.	30,00	1.500,00
0176	RELE NIVEL DPN -1 220V	MARGIRUS	50	UNID.	38,00	1.900,00
0177	RELE TEMPO DTE-1 30 SEG 220V	MARGIRUS	50	UNID.	45,00	2.250,00
0178	RELE TERMICO DE SOBRECARGA 22 AO 32	SCHNEIDER	20	UNID.	120,00	2.400,00
0179	RELE TERMICO RW 27D 25-40ª	MARGIRUS	30	UNID.	150,00	4.500,00
0180	SEALTUBO 1" POLEGADA	DE PLAST	50	UNID.	11,00	550,00
0181	SEALTUBO 3/4	DE PLAST	50	UNID.	9,00	450,00
0182	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1"	PERFLEX	50	UNID.	3,50	175,00
0183	TAMPA CEGA P/ CONDULETE 3/4	PERFLEX	50	UNID.	2,80	140,00
0184	TAMPÃO DE CONDULETE 1"	PERFLEX	50	UNID.	1,40	70,00
0185	TAMPÃO E CONDULETE 3/4"	PERFLEX	50	UNID.	0,40	20,00
0186	TE 3 SAIDAS 2 POLOS + TERRA 10ª	MEC TRONIC	30	UNID.	5,00	150,00
0187	TIMER TEMPORIZADOR MECÂNICO LIGA DESLIGA TOMADA BOMBA ÁGUA	FOX LUX	50	UNID.	50,00	2.500,00
0188	TOMADA 054328 2 P + T10A S/PLACA PIAL	MES TRONIC	30	UNID.	7,00	210,00
0189	TRANSFORMADOR 110/220 300 VA	MARGIRUS	5	UNID.	100,00	500,00
0190	TRANSFORMADOR TRAF0 6V 300MA BIVOLT	MARGIRUS	30	UNID.	100,00	3.000,00
0191	VALVULA ESFERA 1/2"	DECA	50	UNID.	22,00	1.100,00
0192	VALVULA ESFERA 3/4"	DECA	50	UNID.	29,00	1.450,00
0193	ADESIVO COLA JUNTA DE MOTOR DIESEL GASOLINA 3M 73GR	3M	30	UNID.	8,00	240,00
0197	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO UNIVERSAL	ASTRA	100	UNID.	75,00	7.500,00
0198	BARRAS PERFILADO PERFURADO 38X38X3MTS CHAPA22	PERFLEX	2.000	MT	30,00	60.000,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0199	BUCHA DE NYLON 10	JOMARCA	500	UNID.	0,25	125,00
0200	BUCHA DE NYLON 6 MM	JOMARCA	500	UNID.	0,15	75,00
0201	BUCHA DE NYLON 8 MM	JOMARCA	500	UNID.	0,10	50,00
0202	CABO 35MM X 4.35 QUADRIPLEX	MEC TRONIC	300	RL	18,50	5.550,00
0203	CABO DE AÇO 1/4 X 9,5	JOMARCA	1.000	MT	4,00	4.000,00
0204	CABO PARA ENXADA DE 1,50M MATERIAL MADEIRA	TRAMONTINA	30	UNID.	12,00	360,00
0205	CADEADO 20MM COM DUAS CHAVES	STAM	20	UNID.	12,00	240,00
0206	CADEADO 25MM COM DUAS CHAVES	STAM	20	UNID.	15,00	300,00
0207	CADEADO 30MM COM DUAS CHAVES	STAM	20	UNID.	20,00	400,00
0208	CADEADO 35MM COM DUAS CHAVES	STAM	20	UNID.	22,00	440,00
0209	CADEADO 40MM COM DUAS CHAVES	STAM	20	UNID.	25,00	500,00
0210	CADEADO 45MM COM DUAS CHAVES	STAM	20	UNID.	30,00	600,00
0211	CADEADO 50MM COM DUAS CHAVES	STAM	20	UNID.	38,00	760,00
0214	CHAPEU DE PALHA ABA MEDIA PARA PROTEÇÃO DO SOL	SÃO GONÇALO	30	UNID.	22,00	660,00
0215	CHAVE AUTOMOTIVA (COPIA DE CHAVE AUTOMOTIVA)	3F	200	UNID.	60,00	12.000,00
0216	CHAVE YALE (COPIA DE CHAVE)	3F	200	UNID.	7,00	1.400,00
0217	CILINDRO DE FECHADURA UNIVERSAL STAM	STAM	30	UNID.	18,00	540,00
0218	CLIP DE CABO DE AÇO 1 1/2 POLEGADA	JOMARCA	100	UNID.	6,40	640,00
0219	CLIP DE CABO DE AÇO 1 POLEGADA	JOMARCA	100	UNID.	12,30	1.230,00
0222	CLIP DE CABO DE AÇO 2 POLEGADA	JOMARCA	100	UNID.	22,00	2.200,00
0224	COLA ADESIVA PARA JUNTA DE MOTORES DIESEL 3M COM 73 GRAMAS	3M	20	UNID.	8,50	170,00
0226	CORDÃO PARA ROÇADEIRA STILL	DIAMANTE AZUL	400	MT	0,70	280,00
0227	CORRENTE DE MOTO SERRA STILL	STILL	10	UNID.	60,00	600,00
0228	CUMEEIRA DE CERÂMICA ESTREITA RESINADA 21CMX41CMX50MM VERMELHO RESINADO	CARMENOPO LITANA	500	UNID.	5,00	2.500,00
0229	DESEMPENADEIRA DE AÇO COM DENTES	MONFORT	10	UNID.	14,00	140,00
0230	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2	REFOC	100	UNID.	3,00	300,00
0231	DISCO DE CORTE MAKITA P/ COMPENSADOS FIBRAS 4 POLEGADAS	DIAMANTE AZUL	100	UNID.	28,00	2.800,00
0232	DISCO DE CORTE TURBO CORTE SECO 110X8X20MM DIAMANTADO	DIAMANTE AZUL	100	UNID.	24,00	2.400,00
0233	DISCO PARA MAKITA DE CORTE DIAMANTADO PORCELANATO 110X20MM	DIAMANTE AZUL	100	UNID.	33,00	3.300,00
0234	DOBRADIÇA 3 1/2, EMBALAGEM C/ 3 UNID.S	ROCHA	30	UNID.	20,00	600,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0237	FACA ROÇADEIRA STILL	DIAMANTE AZUL	15	UNID.	50,00	750,00
0238	FECHADURA AUXILIAR COMPLETA PARA PORTA DE CORRER	STAM	20	UNID.	65,00	1.300,00
0239	FECHADURA CENTRAL COM 2 CILINDROS	STAM	30	UN	70,00	2.100,00
0241	FITA DE AÇO PERFURADA 17MM COM 10 METROS	POLITUBES	500	MT	12,50	6.250,00
0243	GANCHO PARAFUSO ZINCADO 8MM	JOMARCA	500	UNID.	0,75	375,00
0244	GANCHO PARAFUSO ZINCADO 10MM	JOMARCA	500	UNID.	1,10	550,00
0245	GESSO EM PÓ BRANCO SECAGEM RÁPIDA 5KG	URSO POLAR	100	UNID.	6,50	650,00
0246	GRAMPO PARA CERCA 19 X 11	GERDAU	30	MT	20,00	600,00
0247	HASTE TERRA GALVANIZADA 2.4 MTS CH 3/16	INTELLI	10	UNID.	50,00	500,00
0248	LINHA PARA PEDREIRO 1,0MM 100MTS CRISTAL	ROSSI	20	UNID.	9,50	190,00
0252	MASSA ADESIVA EPOXI 100G CINZA	LOCTITE	100	UNID.	9,40	940,00
0253	MASSA FERRO KG	VEDACIT	100	UNID.	60,00	6.000,00
0255	PARAFUSO 10 MM FENDA	JOMARCA	500	UNID.	0,40	200,00
0256	PARAFUSO 10 MM PHILIPS	JOMARCA	500	UNID.	0,40	200,00
0257	PARAFUSO 6MM FENDA	JOMARCA	500	UNID.	0,30	150,00
0258	PARAFUSO 6MM PHILIPS	JOMARCA	500	UNID.	0,30	150,00
0259	PARAFUSO 8MM PHILIPS	JOMARCA	500	UNID.	0,35	175,00
0260	PARAFUSO 8MM FENDA	JOMARCA	500	UNID.	0,35	175,00
0261	PARAFUSO DRYWALL PONTA AGULHA 3,5 X 50 PHILLIPS	JOMARCA	3.000	UNID.	0,22	660,00
0262	PARAFUSO PARA VASO	JOMARCA	50	UNID.	2,50	125,00
0263	PILHA PARA CONTROLE DE PORTÃO CR 2032 PILHA 3V	ELGIN	30	UNID.	3,80	114,00
0265	PÓ DE PEDRA COM GRANULOMETRIA DE ATÉ 4,0MM	MBL	4.000	M3	120,00	480.000,00
0266	PORCA SEXTAVADA 5/16	JOMARCA	200	UNID.	0,25	50,00
0268	PORTA PARA PINTURA 80 X 210	FORT PORTAS	30	UNID.	175,00	5.250,00
0269	RASTELO DE FERRO	MONFORT	10	UNID.	20,00	200,00
0270	REBITE 3.1MM X 12MM.	JOMARCA	100	UNID.	0,15	15,00
0271	REBITE 3.1MM X 8MM.	JOMARCA	1.000	UNID.	0,07	70,00
0272	REBITE 4MM X 12MM.	JOMARCA	1.000	UNID.	0,14	140,00
0273	REBITE 4MM X 8MM.	JOMARCA	1.000	UNID.	0,10	100,00
0276	ROLO DE PINTURA LA DE CARNEIRO DE 27 CM	ATLAS	30	UNID.	55,00	1.650,00
0277	TAMPA DE VASO MODELOS VARIADOS	HERC	30	UNID.	25,00	750,00
0281	TELHA PLAN COLONIAL	CARMENOPO LITANA	4.000	UNID.	1,50	6.000,00
0283	TELHA AMERICANA DE CERÂMICA RESINADA 24CMX39CMX40MM VERMELHO RESINADO	CARMENOPO LITANA	4.000	UNID.	2,50	10.000,00
0284	TREINA DE PLASTICO DE 100 METROS	MEGA	10	UNID.	85,00	850,00
0286	TREINA DE PLASTICO DE 50 METROS	MEGA	30	UNID.	50,00	1.500,00
0288	VALVULA DE FOGÃO 1/2	ALIANÇA	30	UNID.	40,00	1.200,00

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

0289	VALVULA DE FOGÃO 3/4	ALIANÇA	30	UNID.	50,00	1.500,00
0291	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 BICOS COM CABEÇA GIRATORIA 360° CONTENDO 1 BICO DE 2,4 MM, 1 BICO DE 3,2	MEGA	5	UNID.	35,00	175,00
0292	ARCO DE SERRA, LEVE E RESISTENTE, COM CABO ANATÔMICO, COMODIDADE E FIRMEZA NO MANUSEIO. COMPRIMENTO:	MEGA	20	UNID.	30,00	600,00
0294	CAVADEIRA RETA CABO METALICO COM 1.50 MT 11/4	TRAMONTINA	20	UNID.	45,00	900,00
0295	CHAVE DE FENDA 1/4 X 5	TRAMONTINA	20	UNID.	7,50	150,00
0296	CHAVE FENDA 1/8 X 4	TRAMONTINA	20	UNID.	5,50	110,00
0297	CHAVE GRIFO 10"	TRAMONTINA	3	UNID.	36,00	108,00
0298	CHAVE GRIFO 14"	TRAMONTINA	3	UNID.	52,00	156,00
0299	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 10"	TRAMONTINA	3	UNID.	30,00	90,00
0300	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 12"	TRAMONTINA	3	UNID.	45,00	135,00
0301	CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 8"	TRAMONTINA	3	UNID.	25,00	75,00
0302	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"	TRAMONTINA	20	UNID.	8,50	170,00
0312	ESCOVA DE AÇO COM CABO MADEIRA LONGO	MONFORT	15	UNID.	12,00	180,00
0313	ESPATULA DE METAL COM CABO E MADEIRA TAMANHO 10 CM	MONFORT	15	UNID.	13,00	195,00
0316	JOGO DE CHAVE ALLEN 1,5 A 10MM COM 9 CHAVES SENDO ELAS EM AÇO CROMO VANADIO PEÇAS 1,5; 2,0; 2,5; 3,0	PROFIELD	5	UNID.	35,00	175,00
0317	REBITADEIRA REBITADOR MANUAL 4 BICOS ALICATE PROFISSIONAL	MEGA	10	UNID.	38,00	380,00
0319	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA ATENUE 22DB EFICAZ PARA REDUZIR O RUIDO EXCESSIVO E SEUS EFEITOS EM A	PROFIELD	100	UNID.	25,00	2.500,00
0321	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE A.	WURT	300	UNID.	17,00	5.100,00
0326	ELETRODUTO PVC DE ¾ ESPESSURA	KRONA	1.000	MT	9,50	9.500,00
0327	ELETRODUTO GALVANIZADO FERRO ¾	PERFLEX	1.000	MT	15,00	15.000,00
0328	CURVA PVC ¾ DE 90º GRAUS	KRONA	50	UNID.	1,50	75,00
0329	CURVA GALVANIZADO DE FERRO ¾ DE 90º GRAUS	PERFLEX	50	UNID.	4,50	225,00
0330	LUVA COM ROSCA ELETRODUTO PVC ¾	KRONA	100	UNID.	1,00	100,00
0331	LUVA COM ROSCA GALVANIZADO FERRO ¾	PERFLEX	100	UNID.	1,50	150,00
0332	ABRAÇADEIRA ¾ PARA FIXA NA PAREDE	INCA	100	UNID.	1,50	150,00
					Total do Fornecedor: 4.794.421,00	
					Total Geral: 4.915.606,50	

Ocorrências:



MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024

Av. Santa Rita, nº 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

O critério para a classificação das propostas foi o de **Menor Preço - Item**, que estão registrados no mapa de apuração de lances em anexo.

Concluída a fase da proposta procedeu-se a abertura da documentação de habilitação das licitantes vencedoras para análise e verificação, tendo estas apresentado os documentos de acordo com as exigências editalícias.

As empresas: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, e U-TILLID DISTRIBUICAO LTDA manifestaram o seu Interesse de Recurso. Abre-se o prazo de 3 (três) dias para que os interessados apresentem as razões de recurso, na forma do art. 4º, inc. XVIII, da Lei Federal nº: 10.520/2002.

A ata do pregão presencial será enviada aos fornecedores via e-mail. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão, lavrando-se o presente registro dos acontecimentos, que após lido e achado conforme, vai assinado pelos presentes.

Perdigão/MG, 26 de julho de 2022

LÍLIA APARECIDA DE SOUZA
PREGOEIRA OFICIAL

JADE REIS DA SILVA
EQUIPE DE APOIO

EMERSON ERNESTO DA COSTA SILVA
EQUIPE DE APOIO

JULIO DIMAS TAVARES DE SOUZA
EQUIPE DE APOIO

GABRIEL MURILO SANTOS
EQUIPE DE APOIO

FORNECEDORES:

COFERMAPA LTDA

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

SAO GERALDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

U-TILLID DISTRIBUICAO LTDA